
ВЫХОД 1 (Выход:08:30 Возврат:21:25 Разрыв:10:28-12:15=01:47 Резерв:13:40-16:10=02:30 Обед:16:10-18:05=01:55 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 119 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 01.01.2020 по 31.12.2020а/к 1791 г.Сергиев-Посад

Сергиев Посад – Переславль-Залесский

*1*2 *1 *2Кругорейсы

11 Выходы 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ПП ППВариант рейса

ПАТП08:30 21:255,0 5,015,0 15,0

Автовокзал09:0018:05 13:40 21:150,0 2,57,0

Дворец культуры09:1018:15 13:32 21:070,0 0,0

Институт игрушки09:1218:17 13:30 21:050,7 1,03,0 3,0

Северный посёлок09:1518:20 13:27 21:021,0 0,93,0 2,0

Автоколонна №179109:1818:23 13:25 21:000,9 0,82,0 2,0

ПМК09:2018:25 13:23 20:580,8 2,42,0 3,0

Наугольное09:2318:28 13:21 20:562,4 0,83,0 3,0

Пост 81 км09:2518:30 13:19 20:540,8 3,23,0 3,0

Сватково09:3018:35 13:17 20:523,2 0,83,0 2,0

Поворот на Игнатьево09:3218:37 13:15 20:500,8 1,42,0 3,0

Рогачево09:3518:41 13:10 20:451,4 1,53,0 3,0

Зеленый поселок09:3718:44 13:05 20:401,5 2,83,0 5,0

Душищево09:4018:48 13:00 20:352,8 5,35,0 5,0

Дворики09:4518:53 12:55 20:305,3 1,45,0 4,0

Дом отдыха09:4718:56 12:53 20:281,4 2,34,0 5,0

Данилковский поворот09:5019:00 12:50 20:252,3 3,55,0 4,0

Тириброво09:5519:05 12:46 20:213,5 1,54,0 4,0

Лисавы 109:5819:08 12:41 20:163,4 0,75,0 2,0

Лисавы 209:5919:09 12:40 20:150,7 4,12,0 3,0

Василево10:0419:14 12:37 20:124,1 2,03,0 2,0

Новинцы10:0619:16 12:35 20:102,0 1,02,0 2,0

Гагаринка10:0819:18 12:33 20:081,0 3,02,0 3,0

Новое10:1119:21 12:31 20:063,0 3,03,0 3,0

Слободка10:1419:24 12:28 20:030,0 0,0

Глебовское10:1719:27 12:25 20:004,0 6,05,0 4,0

Щелканка10:2219:32 12:20 19:556,0 5,04,0 3,0

Страница 1 из 309.04.2020 14:00:56 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -467 396 359



Переславль-Залесский10:2819:35 12:15 19:505,0 0,03,0

65,065,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,00,0 65,0 65,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

1:281:30 1:25 1:25Время рейса

Страница 2 из 309.04.2020 14:00:57 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -467 396 359



Примечание: 1. Количество автобусов: 1

2. Общий пробег: 270,0 км.

Марка автобусов: ГолАЗ 5251

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т п Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс обL пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

а/к 1791 г.Сергиев-Посад

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Кормаков Р.Н. / /Малинин Н.В. / /Савин А.В.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

V c:V c/т: 41,8 29,3

1 9:13 6:28 270,0 10,008:30 21:254 270,0 46:431,00

9,22 6,47 270,0 10,04 270,0 4Итого: 6,721,00

(00:00 - 23:59) П = П 1:18 2:59 44,62 44,05 39,101:19 43,22 42,67 37,9358 56,9

Страница 3 из 309.04.2020 14:00:57 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -467 396 359


